Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao secretário de obras, solicitando informações quanto

à finalização da Praça do bairro Terras dos Ipês, tendo em vista os diversos problemas que ainda

se encontram no local.

REQUERIMENTO N° 458/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS. SOLICITANDO INFORMAÇÕES QUANTO À
FINALIZAÇÃO DA PRAÇA DO BAIRRO TERRAS DOS IPÊS, TENDO
EM VISTA OS DIVERSOS PROBLEMAS QUE AINDA SE
ENCONTRAM NO LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 538/2016
Data: 14/03/2016 - Horário: 10:41

111111111111111111
Senhor Presidente

Considerando que a praça se encontra inacabada, com diversos pontos com alagamentos;

Considerando que existe no local muito barro e locais sem o piso;

Considerando que este vereador solicita informações com relação à finalização e entrega da

praça.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

secretário de obras, solicitando informações quanto à finalização da Praça do bairro Terras dos

Ipês, tendo em vista os diversos problemas que ainda se encontram no local.

Plenário Dr. Francisco Rolni\  e Oliveira, 14 de março de 2016 t.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Ver or Rod ley Miotto

	Page 1